Agnati dicuntur filij post testamen- tū primum nascentes, quandoq;

significat agnatum fieri. l. qui in adoptionem. de adopt.

Agnati dicuntur, qui per virilis se- xus lineam cōiuncti sunt in con- sanguinitate, idèò sic dicitur, quod accedunt, & quasi adnascuntur pro natis, dum s. desunt.

Agnus, pro fœtu ovis, dictio græca est, significatq; purū sive castū, dictusq; est agnus qd ea sit ho- stia pura & immaculata. Varro tamen de lingua latina, agnū pu- rat ab eo dictum, qd sit pecori ag- natus. Paulus libro trigesimo se- cundo Digestorum, qui est de le- gatis tertius. l. cūm quereretur, agni, inquit, legati quatenus vi- derentur, quidam aiebant agnū sex tantum mēsium esse. Sed eos legatos qui minores essent anni- culis. Hinc pelles agnīx dictx, vt apud Vlpianum li. xxxvij. Di- gestorum, de auro & argento le- gato. l. vestis. Pelles, inquit, capri- nā & agnīx. Nebris.

Agnominatio idem est quod agno- men: quandoque etiam dicitur fœdus coniugale.

Agnoscere exponitur, id est, redde- re. ff. de here. vendit l. 2. §. si quid publici, aliquando pro acceptare: vnde agnoscere bonorum posse- ssionem, & similia.

Agnus dicitur dūtaxat sex mensū, agniculus est minor. l. cū quereretur. l. legatis. §. fi. de lega. 3.

Agon est certamen. l. vnic. C. de ex- pen. lud. lib. xj. Inde agonista, qui pugnat vel certat.

Agon agonis Græcē, est labor lati- nē, quia, qui laborat agit. Vnde Christus dicitur fuisse in agone. inde

inde agri & fundi agonothetici,
qui dabantur certatib. in agone,
vel cū agone, id est, labore, vt C.
de fund. patron. fil. fi. libro xj.

Agon tetaetericus in l. Septitia. de
polli. pro ludis qui quarto quoq;
anno instaurantur. Bud.

Agonothetæ sunt principes ludi, vt
vt ff. de pollici. l. Septitia.

Agonotheta interpretatur certamini-
nis dispositor, & est qui certatib.
proponit præmium quod detur victori. Hiero pri. in Iouianū
libro. Proponit agonothetes præ-
mium, intuitus ad cursum. Idem
ad Lucinium Bæticum. Non est
inuidus agonotheta noster,
nec alteri palmā, alteri parat ignomiñā. Modestinus li. 50. Dig.
de pollicita. l. Septitia. agone, in-
quit, cōstituo trietericū, & sequi-
tur, agonotheta & præfecto ipsi
certamini viro meo. Accurs. ago-
notheta legit, nō minus falso in-
terpretamēto quām falsa lectiōe.

Agonothesia, agonothetarū mu-
nus l. si filia. §. Neratius. ff. fa mil.
esciscun.

Agraria lex, quæ de agrorum termi-
nis lata est.

Agricola dicitur quasi agrum vel a-
gros colens: & est nomen cōmu-
ne ad omnes agricultoras. Sed no-
mina specialia agricultarū sunt il-
la, quia agricultarū quidā sunt as-
criptitiij, quidā censiti, alijs perpe-
tui, alijs coloni conditionales,
alijs inquilini, alijs originarij, alijs
simpliciter coloni in uncupantur,
de quib. omnibus infra locis suis
dicitur.